
P R O M Ě N Y  Č T E N Á Ř E K
“ R E F R E S H  S  P R I M A  Ž E N Y ”



Z N A Č K A  -  P Ř I R O Z E N O U
S O U Č Á S T Í  O B S A H U

Móda, kosmetika, šperky, vlasová péče nebo stylingové služby.
Produkty budou klíčovou součástí proměny a získají přímou
pozornost publika.

Doporučené produkty:

Brand klienta bude zmíněn v popiscích proměny jako použitý
a doporučený, včetně ceny a místa či stránky, kde lze produkt
koupit. Případně si klient může dokoupit fixní bannerové
pozice.

Viditelnost v článku: 

Značku klienta zapojíme do redakčního formátu proměny
čtenářky - “Refresh s Prima Ženy” a přirozeně tak propojíme
jeho produkty s inspirativními příběhy čtenářek. Značka
klienta se stane součástí emotivní změny, která zaujme tisíce
žen hledajících inspiraci v oblasti krásy, módy a péče o sebe.

Integrujeme produkty do reálného příběhu. Každá proměna
ukáže, jak značka pomáhá ženám cítit se sebevědomě a krásně.
Příběhy budou mít redakční podporu a podporu na SoMe
Prima ženy.

Autentická prezentace: 

Profesionální fotografie a krátká videa z proměny ukážou
přirozeně produkt v akci. Obsah, který lze využít pro další
marketing klienta

Foto & Video obsah:



Značky ze segmentů: móda, kosmetika (líčení, vlasy)01

Každá proměna může zahrnovat až 3 partnery z
různých segmentů02

C E N A

Plánovaná frekvence proměn - 1x za měsíc03

Kapacitu konzultujte s týmem Online Creative04

Doporučené využití a podmínky

30 000 Kč/ 1 produkt v proměně
20 000 Kč/ 1 produkt (od 3 a více proměn)


